
 
Dz.04.0021.63.2022 

 

 

 

Uchwała Nr LXIII/529/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dla projektu zmiany organizacji ruchu na deptaku miedzy 

SP nr 15, a przedszkolem nr 138 położonym na dz. 171/32 i 174/4 obr. 44 jedn. ewid. 

Krowodrza w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zmiany organizacji ruchu na deptaku miedzy  

SP nr 15, a przedszkolem nr 138 położonym na dz. 171/32 i 174/4 obr. 44 jedn. ewid. 

Krowodrza w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymany projekt z firmy 

projektowej z dnia 05.12.2022 r.  

Wprowadzenie nowej organizacji ruchu zwiększy bezpieczeństwo pieszych. Projekt został 

uzgodniony z radnym z danego okręgu.  


